
Neuron, model SOMSO
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 04.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1086377

na stránku s
pomůckou

13.795,20 Kč  s DPH

Model z plastu SOMSO
Stupeň:
SŠ

Model se skládá z těla nervové buňky a nervového vlákna obsahujícího dřeň. Lze rozložit na 3 části a je umístěn na odnímatelném
podstavci. Věrně podle snímků z elektronového mikroskopu - zvětšení cca 2500x.

Rozměry:
délka 53 x šířka 20 x výška 17 cm

Hmotnost:
2,2 kg

Rozsah dodávky:
Model na podstavci (snímatelný)

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

